Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity
90000 - 4M, MODRÁ HLINÍKOVÁ TRUBKA - Infinity pro rozvod
stlačeného vzduchu
Kód produktu: 89001
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, inertní plyn -dusík,argon

mm; 110 mm-125,5 mm.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Délka Provozní
tlak
Podtlak Hmotnost Vnitřní
průměr
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
900000011Y9B5 trubka D=20 4 m 16 bar 99 kPa 1 kg 17 mm ks 533,00 Kč
900000011J4B5 trubka D=25 4 m 16 bar 99 kPa 1,2 kg 22 mm ks 647,00 Kč
900000011J9B5 trubka D=32 4 m 16 bar 99 kPa 1,5 kg 29 mm ks 836,00 Kč
900000011K4B5 trubka D=40 4 m 16 bar 99 kPa 2 kg 37 mm ks 1 046,00 Kč
900000011W0B5 trubka D=50 4 m 16 bar 99 kPa 3,2 kg 46 mm ks 1 712,00 Kč
900000011W3B5 trubka D=63 4 m 16 bar 99 kPa 4,1 kg 59 mm ks 2 052,00 Kč
900000011TPB5 trubka D=80 4 m 16 bar 99 kPa 4,1 kg 76 mm ks 2 451,00 Kč
900000011HTB5 trubka D=110 4 m 16 bar 99 kPa 9 kg 105 mm ks 4 669,00 Kč
TIP